
 
Bokningsvillkor Julbord 2024 

Traditionellt och klassiskt julbord 

Härliga snapsvisor  

Roliga aktiviteter tillsammans 

Det är viktigt att komma i tid till bokningen.  
o Bokad tid avser tiden då ni är redo att sitta till bords eller spela, inte ankomsttid. Ni ska även hinna hänga av er i 

garderoben och det är ofta kö till oss.  
o Vid sen ankomst får ni kortare tid för sittning i restaurangen och vi debiterar fullt pris.  
o Vid sen ankomst till bokat spel medför det att er speltid förkortas. Vi gör inte avdrag på priset vid sen ankomst. 
o Vi tillämpar 1h 55min sittning i restaurangen om inget annat angivits vid bokning.  
o Vi har dessvärre ingen möjlighet att invänta sena gäster då våra bord är bokade flera gånger per kväll. 
o Var därför noga med att informera hela sällskapet att det är viktigt att hålla tiden så att ni inte missar det roliga! 

Kostavvikelser  
o Meddela oss antal som önskar vegetariska- eller veganska alternativ senast 7 dagar i förväg. 
 

Justering av antal gäster  

Uppskattat antal gäster meddelas vid bokningstillfället. 
o Fram till 5 veckor före besöket kan antalet justeras uppåt i mån av plats. 
o Det angivna antalet 5 veckor före besöket kan justeras neråt max 10% fram tills 7 dagar före ert besök. 
o Vid justering av antalet gäster 0-6 dagar före ert besök debiteras det antalet angivet 7 dagar före besöket. 

Avbokning 
Kostnadsfri avbokning av hela sällskapet kan ske senast 8 veckor innan besöket. 
o Vid avbokning senare än 8 veckor innan arrangemanget skall beställaren ersätta Biljardpalatset med 15% av bokningens 

värde. 
o Vid avbokning senare än 6 veckor innan arrangemanget skall beställaren ersätta Biljardpalatset med 30% av bokningens 

värde. 
o Vid avbokning senare än 4 veckor innan arrangemanget skall beställaren ersätta Biljardpalatset med 50% av bokningens 

värde.  
o Vid avbokning senare än 2 veckor innan arrangemanget skall beställaren ersätta Biljardpalatset med 80% av bokningens 

värde 
o Avbokning skall ske skriftligen till info@palatset.com 

Betalning  
o Vid fakturering behöver vi få in fakturaadress, organisationsnummer samt en mail att skicka fakturan till senast 1 vecka 

innan ert besök. Vi tar 100kr i expeditionsavgift och minsta summan för faktura är 2000kr. Vi behöver även en 
underskrift av ansvarig på plats. 

o Det är bra att ni meddelar oss om vad ska ingå på den gemensamma notan innan besöket. Vi delar inte notor vid fler än 
10 personer i sällskapet, vänligen gör upp sinsemellan vid behov. 
 
 

För att besöket ska bli så lyckat som möjligt ber vi er att informera hela sällskapet så att  
alla är medvetna om vad som gäller. 

Vi är helt kontantfria, har 18års åldersgräns efter kl. 18.00 och tillämpar vårdad klädsel.  

Vi på Biljardpalatset önskar er ett trevligt besök! 

Varmt välkomna! 

 


